
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад  № 221» 

350072 г.Краснодар, ул.Зиповская 18, тел./факс (861)252-18-99 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024                                                                                               № 158 

 

О проведении внутренней системы оценки качества образования  

в 2024-2025 учебном году в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 221» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (пункт 13 части 3 статьи 28), на 
основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 17.10.2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», Устава ДОО,в целях 

управления качеством образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 221», обеспечения участников образовательных отношений достоверной  

информацией о качестве образования,предоставляемого детским садом и о его 

тенденциях развития,приказываю: 

1. Организовать проведение в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 221» 

внутренней системы оценки качества образования (далее ВСОКО ДО). 

2. Утвердить рабочую группу по организации внутренней системы оценки 

качества образования МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 221» (далее - 
рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы: Джигиль М,Н, - заведующий 

Члены рабочей группы: 

Твердова Л.Г. - заместитель заведующего 
Кривомлина О.В. - заместитель заведующего 

Терещенко Г.С. - старшший воспитатель 

Такахо М.Х. - воспитатель 
Алябьева Е.А.- председатель ПК 

Карпова Л.С. - член Совета родителей 

3. Рабочей группе провести внутреннюю систему оценки качества 

дошкольного образования в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №№ 221» 
в 2024-2025 учебном году в соответствии с годовой циклограммой. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий                                                                                  М.Н.Джигиль  

 

С приказом ознакомлены: 

Алябьева Е.А.______________                     Кривомлина О.В.______________ 
Карпова Л.С._______________                     Такахо М.Х.__________________ 

Твердова Л.Г.______________                      Терещенко Г.С._______________ 


		2024-09-14T15:59:38+0300
	Джигиль Марина Николаевна




